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Plany modernizacji ul. Cieszyńskiej, czyli tzw. ''starej drogi'' ze Skoczowa do Bielska nabiera
kształtów. Pieniądze na ten cel postanowiły przeznaczyć Jasienica i Jaworze.

Niedawno pisaliśmy o planach remontu drogi powiatowej 4417 S Świętoszówka – Bielsko - Biała (na odcinku od
mostu na cieku Jasienica w Jasienicy do skrzyżowania z ul. Niecałą w Jaworzu) Pisaliśmy: Stara droga do remontu. 
Idea spodobała się radnym w Jasienicy i Jaworzu, którzy postanowili dorzucić się do kosztów modernizacji drogi.

Do remontu Cieszyńskiej dołoży się Jasienica - na wniosek wójta Janusza Pierzyny Rada Gminy Jasienica na sesji 31
sierpnia zdecydowała o dołożeniu 1,26 mln zł, czyli jednej czwartej kosztów projektu przebudowy ul. Cieszyńskiej,
przebiegającej przez sołectwa Jasienica, Biery i Świętoszówka. - Planowany do przebudowy odcinek,
przebiegający przez gminę Jasienica, prowadzi od granicy z Jaworzem, przez jasienicką „krzyżówkę” do
mostu na Bierowinie. Prace obejmą m.in. wymianę kilkudziesięcioletniej kanalizacji deszczowej wzdłuż
drogi oraz przebudowę „krzyżówki”, z wydzieleniem dwóch pasów do skrętu w prawo – od strony Rudzicy
w stronę Świętoszówki oraz od strony Bielska w stronę Rudzicy. Starostwo stara się o pozyskanie
dofinansowania z budżetu centralnego, wkład Jasienicy stanowiłby jedną czwartą kwoty potrzebnej na
sfinansowanie odcinka, przebiegającego przez gminę – informuje UG Jasienica.

Wójt Jaworza Radosław Ostałkiewicz poinformował  z kolei wczoraj na profilu na Facbooku, żepodobna decyzję
podjęła Rada Gminy Jaworze, postanowiła dołożyć się do modernizacji: - Dzisiaj, dosłownie przed chwilą, Rada
Gminy Jaworze (w obecności starosty bielskiego Andrzeja Płonki) podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia
naszego samorządu do współrealizacji z powiatem bielskim w ramach tzw. "schetynówek" inwestycji
polegającej na modernizacji dróg powiatowych: ul. Cieszyńskiej i Bielskiej oraz budowy ronda w rejonie
Cholewika. Koszt tej inwestycji (na linii Jaworze, ul. Niecała do Jasienicy-Świętoszówki) oscyluje wokół 9
mln złotych, zaś udział naszej gminy ustalono na poziomie 1,8 mln złotych; pozostałą kwotę pokryje
budżet państwa i powiat. Planowany czas realizacji zadania to rok 2017. To będzie bardzo trudny budżet,
ale - mam nadzieję - damy radę – komentuje Wójt Rady Gminy.

Droga podlega bielskiemu Starostwu Powiatowemu. Zabiega ono o pozyskanie dofinansowania z budżetu
centralnego, który pokryłby połowę kosztów całej inwestycji, z kolei Powiat Bielski – 25 proc. Pozostała kwota
pochodzić będzie z budżetów obu gmin, przez które przebiega droga. Koszt całej inwestycji to ok. 9 mln zł, udział
Jaworza wyniesie ok. 1,8 mln zł, zaś Jasienicy 1,26 mln zł.

Jeśli wszystko pójdzie zgodnie z planem modernizacja „starej drogi” na Bielsko zostanie zrealizowana w 2017.
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